АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019 № 389

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 20.08.2018 № 605

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 20.08.2018 № 605 (в редакции от 09.11.2018 № 842, от 27.12.2018

№ 984, от 08.02.2019 № 96, от 24.04.2019 № 300) «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования,

а также дополнительного образования в муниципальных образовательных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность на территории

городского округа Стрежевой»:

1.1. В абзаце пятом пункта 10, подпункте 3 пункта 69, подпункте 3 пункта 111

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования,

а также дополнительного образования в муниципальных образовательных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность на территории

городского округа Стрежевой», утвержденного указанным постановлением (далее -

Административный регламент) слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами

«http://admstrj.ru».

1.2. В приложении 1 к Административному регламенту слова

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru», слова «guo@guostrj.ru»

заменить словами «uo@guostrj.ru».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

Боровик

Разослать:  Администрация, Салмин, Управление образования